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Stypendia dla najzdolniejszych studentów mieszkających w
powiecie raciborskim 2011-09-12, Poniedziałek
Do 15 września br. studenci studiujący na polskich uczelniach publicznych i niepublicznych w systemie
studiów dziennych, zamieszkali na terenie powiatu raciborskiego mogą ubiegać się o przyznanie
stypendium Starosty Raciborskiego dla najzdolniejszych studentów. Zasady przyznawania stypendium oraz
wzór wniosku są dostępne pod adresem: http://www.bip.powiatraciborski.pl/index.php?id=3693.

Eliminacje ME kobiet Polska-Rosja w Raciborzu 2011-09-02,
Piątek
Zarząd Raciborskiego Towarzystwa Piłkarskiego "UNIA" oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Raciborzu
zapraszają na mecz eliminacyjny Mistrzostw Europy kobiet 2013 Polska-Rosja, który odbędzie się 21
września (środa) na stadionie OSiR w Raciborzu (ul. Zamkowa 4). Początek spotkania o godz. 16.00.
Turniej finałowy odbędzie się w lipcu 2013 roku w Szwecji. Główna faza kwalifikacyjna trwać będzie od
września 2011 do września 2012

Warsztaty wokalne w MDK - zgłoś się już dziś 2011-09-01,
Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu serdecznie zaprasza młodzież do udziału w Warsztatach
Wokalnych prowadzonych przez dr Renatę Danel – wykładowcę Akademii Muzycznej w Katowicach.
Nadrzędnym celem spotkania jest praca nad doskonaleniem warsztatu wokalnego, ćwiczenia z intonacji i
emisji głosu. Podczas warsztatów przewidziana jest praca z piosenkami w języku polskim. Do piosenek
przygotowane zostaną zupełnie nowe

Gród średniowieczny w Raciborzu 2011-08-31, Środa
Wczoraj w siedzibie Agencji Promocji i Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku
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Piastowskim w Raciborzu odbyło się kolejne ze spotkań poświęcone budowie średniowiecznego grodu w
Raciborzu. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Stowarzyszenia "Drengowie znad Górnej Odry",
starosta Adam Hajduk, dyrektor Agencji  Grażyna Wójcik oraz projektant. Omówiono wstępną koncepcję
drewnianego grodu tj. m.in.

Mam zawód - mam pracę w regionie - rusza projekt wart ponad
2 miliony złotych 2011-08-31, Środa
Już jutro Powiat Raciborski rozpocznie realizację dwuletniego projektu pn. "Mam zawód – mam pracę w
regionie". Jest jednym z 31 powiatów i miast na prawach powiatu w województwie śląskim,
uczestniczących w projekcie systemowym, którego głównym celem jest zwiększenie atrakcyjności, jakości
oraz prestiżu szkół zawodowych w naszym województwie. W projekcie udział wezmą szkoły: Zespół Szkół
Mechanicznych, Zespół

Nowy rok szkolny 2011/2012 2011-08-31, Środa
Po wakacyjnej przerwie, pierwszego września, tradycyjnie już w wybranej szkole ponadgimnazjalnej, dla
której organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, odbędzie się Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego.
Tym razem organizatorem uroczystości jest Zespół Szkół Zawodowych, a odbędzie się ona w sali
gimnastycznej Zespołu Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych. Początek o godz. 13.00. Podczas
uroczystości starosta Adam Hajduk

MDK zaprasza do swoich kół zainteresowań i na imprezę
plenerową 2011-08-30, Wtorek
Trwają zapisy do poszczególnych kół zainteresowań Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu na rok
szkolny 2011/2012. Jak co roku, biorąc pod uwagę szerokie zróżnicowanie zainteresowań dzieci i
młodzieży, placówka proponuje następujące zajęcia pozalekcyjne: - zespół wokalny MIRAŻ oraz zajęcia z
emisji głosu, - koło emisji głosu dla dzieci młodszych, - taniec towarzyski i nowoczesny (grupy
początkujące,

OGŁOSZENIE o konsultacjach społecznych dot. nagrody pn.
Mieszko AD 2011-08-24, Środa
Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustanowienia i przyznawania
dorocznej Nagrody Starosty Raciborskiego "Mieszko AD ..." za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej i upowszechniania

Wynik konsultacji społecznych - pomoc zdrowotna dla
nauczycieli 2011-08-24, Środa
Wynik konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie
zmiany Uchwały dotyczącej określenia rodzaju, warunków i sposobu przyznawania świadczeń w ramach
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, będących pracownikami,
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emerytami, rencistami szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Raciborski. W celu poznania opinii

Zawody w wędkarstwie spławikowym dla osób
niepełnosprawnych 2011-08-09, Wtorek
Polski Związek Głuchych Koło Terenowe w Raciborzu jest organizatorem XIV Regionalnych Zawodów w
Wędkarstwie Spławikowym dla Osób Niesłyszących oraz I Zawodów Integracyjnych dla Osób
Niepełnosprawnych. Zawody odbędą się 27 sierpnia br. (sobota) na wodzie Ostróg. Honorowy Patronat
nad zawodami objął Prezydent Miasta Raciborza. Informacje dot. zawodów: - w zawodach mogą
uczestniczyć drużyny sekcji i kół
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